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PËRMBAJTJA 
    Faqe 

 

Kërkesë e Agjencisë së 
Trajtimit të Pronave 
nr. 4078, datë 14.11.2016 

Për publikim shtesë në Buletinin e Njoftimeve Zyrtare të regjistrit të 
vendimeve të cilat kanë njohur të drejtën për kompensim dhe 
vlerësimit për vitet 1993–1994..................................................................... 
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KËRKESË 
Nr. 4078, datë 14.11.2016 

 

PËR PUBLIKIM SHTESË NË BULETININ E NJOFTIMEVE ZYRTARE TË REGJISTRIT TË VENDIMEVE TË CILAT KANË NJOHUR TË DREJTËN  
PËR KOMPENSIM DHE VLERËSIMIT PËR VITET 1993–1994 

 



 
Buletini i Njoftimeve Zyrtare shpërndahet falas në çdo pikë të Postës Shqiptare. 
Përmbajtja e Buletinit Zyrtar mund të konsultohet falas dhe pranë Qendrës së Botimeve Zyrtare. 
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